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Skolan

BRYT SEGREGATIONEN MED RESURSER OCH BEHÖRIGA LÄRARE

Vi  ska  motverka  skolsegregationen genom att  fördela  resurserna  efter  behov;  mer
pengar ska gå till de skolor som har störst utmaningar. För att säkra kvaliteten i hela
kommunen vill vi ge extra goda villkor till behöriga lärare som arbetar på skolor med låg
lärartäthet. Genom en jämnare fördelning av nyanlända elever mellan våra skolor skapar
vi en bättre studiemiljö för alla.

HÖJDA AMBITIONER I FÖRSKOLAN – EN SPRÅNGBRÄDA TILL LIVET

Förskolan lägger grunden för barnens framtid. Vi vill att alla förskolegrupper leds av
legitimerade förskollärare  och att  lärandet  stärks  –  målet  är  att  barnen ska  kunna
läsandets grunder redan när de slutar förskolan.

Språkförskola:

Vi vill  införa en språkförskola för barn till  nyanlända från tre års ålder för att säkra
svenskan tidigt.

Rätten att välja:

Föräldrar ska ha rätt att välja förskola genom en förskolepeng som följer barnet. För att
underlätta valet vill vi ha en gemensam kö och information på flera språk.

KRAFTTAG MOT MOBBNING OCH PSYKISK OHÄLSA

Ingen ska behöva gå till  skolan med en klump i magen. Vi vill  se en nollvision mot
mobbning och verkar för att kriminalisera mobbning så att systematiska kränkningar
polisanmäls  och  tas  på  allvar.  Samtidigt  stärker  vi  elevhälsan  med psykologer  och
kuratorer på varje skola för att förebygga stress och psykisk ohälsa.

STÖD FÖR VARJE ELEVS BEHOV – RIV HINDREN

Vi  vill  stärka  den  anpassade  skolan  med  en  egen  förskoleklass  och  anställa  fler
speciallärare och logopeder. Inga ”osynliga” funktionsnedsättningar som ADHD eller
dyslexi ska falla mellan stolarna; vi kräver tidiga diagnoser och rätt stöd. Vi vill också ge
möjligheten till stöd även i de fall där diagnos ej ännu getts. Alla skolor i Alvesta ska
vara fullt tillgängliga för elever, lärare och föräldrar med funktionsnedsättning.
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SAMHÄLLETS STÖD HELA VÄGEN

Skolan  och  socialtjänsten  måste  tala  samma  språk.  Vi  vill  att  varje  skola  har  en
direktkontakt  med en  särskild  socialsekreterare  och  att  sekretesshinder  röjs  för
elevens  bästa.  För  de  elever  som  behöver  extra  stöd  vill  vi  erbjuda  obligatorisk
sommarskola och läxhjälp, samt utreda ”kvällis”  för föräldrar som jobbar obekväma
tider.

MODERNA SKOLLOKALER OCH LEVANDE LANDSBYGD

En  god studiemiljö  kräver  bra  lokaler.  Vi  satsar  på  renovering  av  Vislandaskolan,
utbyggnad av Hagaskolan  med ny sporthall  och hemkunskapssal,  samt en grundlig
översyn av alla skolgårdar. Vi vill även i framtiden utreda förutsättningarna för en skola i
Lönashult för att säkra en levande landsbygd och korta resvägar.
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